ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск
_________                                                                                                                          № ____
	О внесении изменений в постановление Администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2022 № 600

[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу Весьегонского муниципального округа Тверской области «Молодежь Весьегонского муниципального округа» на 2023-2028 годы, утверждённую постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2022 № 600, следующие изменения:
а) в паспорте программы первый и второй абзац раздела «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета Весьегонского муниципального округа в следующих объёмах (руб.):
Всего по программе: 2 087 400,00, из которых
2023 год –472 500,00, в том числе:
 подпрограмма 1 – 189  000,00
подпрограмма 2 –283500,00

»;
б)главу 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы» подпрограммы 2 "Содействие в обеспечении жильем молодых семей",  раздела 3 программы изложить в следующей редакции:
«Глава 3. Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы.
Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2 "Содействие в обеспечении жильем молодых семей", составляет –
953 400,00 руб.
	Годы реализации подпрограммы
	Финансовые ресурсы, необходимые для реализации подпрограммы 2 "Содействие в обеспечении жильем молодых семей" (руб.)

	Задача 1. "Содействие в решении жилищных проблем молодых семей"
	Задача 2. "Информирование молодых граждан о предоставляемых государством мерах поддержки молодых семей в решении жилищных проблем"
	Всего, руб.

	2023
	283 500,00
	0,00
	283 500,00

	2024
	133 980,00
	0,00
	133 980,00

	2025
	133 980,00
	0,00
	133 980,00

	2026
	133 980,00
	0,00
	133 980,00

	2027
	133 980,00
	0,00
	133 980,00

	2028
	133 980,00
	0,00
	133 980,00

	Всего, руб.
	953 400,00
	0,00
	953 400,00

в)приложение 1 «Характеристика   муниципальной   программы Весьегонского муниципального округа Тверской области «Молодежь Весьегонского муниципального округа Тверской области» на 2023-2028годы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Весьегонского муниципального округа Тверской области и разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, заведующего Отделом культуры  Живописцеву Е.А.

Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                                       А.В. Пашуков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

ÏÐÎÅÊÒ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ã. Âåñüåãîíñê

_________

¹

____

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

À

äìèíèñòðàöèè Âåñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

îò

30

.

12.2022

¹

6

00

ï

î ñ ò à í î â ë ÿ å ò

:

1.

Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ

ïðîãðàììó

Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

«Ìîëîäåæü Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà»

íà 2023

-

2028

ãîäû

,

óòâåðæä¸ííóþ ïîñòàíîâëåíèåì À

äìèíèñòðàöèè Âåñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

îò

30

.

1

2.2022

¹

600

, ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ

:

à)

â ïàñïîðòå ïðîãðàììû ïåðâûé è âòîðîé àáçàö ðàçäåëà «

Îáúåìû è èñòî÷íèêè

ôèíàíñèðîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû ïî ãîäàì åå ðåàëèçàöèè  â ðàçðåçå

ïîäïðîãðàìì» èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

Îáúåìû è èñòî÷íèêè

ôèíàíñèðîâàíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

ïî ãîäàì åå ðåàëèçàöèè  â

ðàçðåçå ïîäïðîãðàìì

Ôèíàíñèðîâàíèå ïðîãðàììû îñóùåñòâëÿåòñÿ çà ñ÷åò ñðåäñòâ

áþäæåòà Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà â

ñëåäóþùèõ îáú¸ìàõ

(ðóá.)

:

Âñåãî ïî

ïðîãðàììå:

2

087 40

0

,00

,

èç êîòîð

ûõ

2023

ãîä

–

472 50

0

,00

, â

òîì ÷èñëå:

ïîäïðîãðàììà 1

–

189

000,00

ïîäïðîãðàììà 2

–

28350

0

,00

»;

á

)

ãëàâó 3 «

Îáúåì ôèíàíñîâûõ ðåñóðñîâ, íåîáõîäèìûé äëÿ ðåàëèçàöèè

ïîäïðîãðàììû» ï

îäïðîãðàììû

2 "Ñîäåéñòâèå â îáåñïå÷åíèè æ

èëüåì ìîëîäûõ ñåìåé",

ðàçäåëà

3 ïðîãðàììû èçëîæèòü

â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè

:

«

Ãëàâà 3

.

Îáúåì ôèíàíñîâûõ ðåñóðñîâ, íåîáõîäèìûé äëÿ ðåàëèçàöèè ïîäïðîãðàììû

.

Îáùèé îáúåì áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé, âûäåëåííûé íà ðåàëèçàöèþ

ïîäïðîãðàììû 2 "Ñîäåéñòâèå â îáåñïå÷åíèè æèëüåì ìîëîäûõ ñåìåé",

ñîñòàâëÿåò

–

953 400

,00 ðóá.

Ãîäû

ðåàëèçàöèè

Ôèíàíñîâûå ðåñóðñû, íåîáõîäèìûå äëÿ ðåàëèçàöèè ïîäïðîãðàììû 2

"Ñîäåéñòâèå â îáåñïå÷åíèè æèëüåì ìîëîäûõ ñåìåé"

(ðóá.)